新股票（基準為每四十(40)股股份合併為一(1)股合併股份），費用由本公司承擔。其
後，股東將須就每份遞交以供註銷之現有股份股票或每份就合併股份發出之新股票
（以註銷╱發出股票之較高數目為準）繳交2.50港元（或聯交所可能不時指定之有關
其他金額）之費用，股份之現有股票方會獲接納。於二零一九年十月四日（星期五）營
業時間結束後，股份之現有股票將僅為有效之所有權文件，且可於任何時間換領合併
股份之股票，惟將不獲接納作交付、買賣及結算用途。

22

本公司將於適當時候公佈合併股份新股票之顏色。

進行股本重組的理由

根據上市規則第13.64條，倘發行人證券的市場價接近0.01港元或9,995.00港元之極點，
聯交所保留權利要求發行人改變交易方法或進行證券合併或拆細。鑒於最近之股份成
交價，董事會建議進行股份合併。預期股份合併將導致合併股份的成交價相應上調。
此外，根據公司法，本公司被禁止按低於股份面值的價格發行新股份。股本重組可令
本公司日後更靈活地通過日後發行新股份籌集資金以配合其未來擴張及增長（倘董
事會認為如此行事屬審慎或明智）。除認購事項外，本公司當前無其他以發行新股份
的方式籌集資金的明確計劃。

於股本削減生效後，股本削減所產生的進賬額將撥作抵銷本公司於股本削減生效日
期的累計虧損，從而削減本公司的累計虧損。因此，董事會認為，削減本公司的累計
虧損將有利於本公司進行任何股息分派（惟須視乎日後本公司的業績及董事會認為
如此行事屬合適時而定）。本公司現時無宣派或派付任何股息的明確計劃。於本公佈
日期，除股本重組外，據董事所深知，本公司無意於未來十二個月內採取任何將導致
與股本重組有相反效果之企業行動或安排，包括股份合併、股份拆細及更改每手買賣
單位。

除本公司在實施股本重組時產生的開支外，董事會認為股本重組不會對本集團的有
關資產、業務營運、管理或財務狀況或股東的權益比例以及彼等各自的投票權產生任
何影響。此外，股本重組並不涉及減少與本公司任何未繳股本有關的任何負債，亦不
涉及向股東償還本公司任何繳足股本。董事會認為股本重組將不會對本公司的財務
狀況造成任何重大不利影響。

23

鑒於上文所述者，董事會認為股本重組符合本公司及股東之整體利益。

認購事項及股本重組對本公司股權架構之影響

以下為本公司(a)於本公佈日期；(b)緊隨股本重組生效後但於按換股價悉數轉換可換
股債券前；(c)股本重組生效後及緊隨按換股價悉數轉換現有可換股債券及可換股債
券後（未經調整）之股權架構，當中假設本公司之已發行股本及股權架構自本公佈日
期起並無其他變動，惟僅供說明用途：

股東 於本公佈日期
緊隨股本重組生效後

但於悉數轉換可換股債券前

股本重組生效後及
緊隨悉數轉換現有可換股債券及
可換股債券後（未經調整）

股份數目 概約百分比 新股份數目 概約百分比 新股份數目 概約百分比

李明先生 1,248,777,954 9.16% 31,219,449 6.09% 31,219,449 5.38%
Lead Dragon Limited（附註1） 542,005,000 3.97% 13,550,125 2.65% 13,550,125 2.34%
張士宏先生（附註2） 216,400,000 1.59% 5,410,000 1.06% 5,410,000 0.94%
張偉兵先生（附註3） 30,000,000 0.22% 750,000 0.15% 750,000 0.13%
現有可換股債券持有人 – – – – 67,500,000 11.64%
認購人1 – – 78,125,000 15.24%  78,125,000 13.47%
認購人2  93,750,000 18.29%  93,750,000 16.16%
公眾股東 11,599,655,886 85.06%  289,991,397 56.52%  289,991,397 49.94%

合計：  13,636,838,840 100.00%  512,795,971 100.00%  580,295,971 100.00%

附註：

1. Lead Dragon Limited由主席兼執行董事李明先生全資擁有。

2. 張士宏先生為執行董事。

3. 張偉兵先生為執行董事。

24

4. 上文本公司之股權架構僅供說明用途。換股權僅可於經發行換股股份擴大後之當時已發行股份

總數不少於25%由公眾人士持有，且將不會導致相關債券持有人、其聯繫人及其一致行動人士

合共控制本公司30%或以上之投票權或於當中擁有權益之情況下行使，除非：(i)已根據收購守

則之規定取得清洗豁免；或(ii)已根據收購守則之規定提出全面要約。

購股權

於本公佈日期，根據購股權計劃授出的附帶可認購合共326,000,000股股份之權利的
購股權仍未獲行使。根據其相關條款及條件，股份合併或會導致因購股權根據其條款
獲行使而須予發行之本公司股份之行使價及╱或數目作出調整。假設除股份合併生
效外相關購股權計劃項下並無其他調整事項，則購股權將賦予其持有人權利可認購
合共最多8,150,000股合併股份。本公司將就該等調整適時另行作出公佈。

現有可換股債券

於本公佈日期，本公司已於二零一七年十一月十日向現有可換股債券持有人（「現有
可換股債券持有人」）發行本金額合共為189,000,000港元之現有可換股債券仍未獲行
使。待本公司核數師或獨立財務顧問（視乎情況而定）確認後，股本重組或會導致現
有可換股債券之換股價發生調整。本公司將向現有可換股債券持有人通知有關調整，